
 
 

Nasielsk, dnia 30.01.2024 r. 
 

Gmina Nasielsk 

ul. Elektronowa 3 

05-190 Nasielsk 

 

IZP.271.27.8.2023 

 
Informacja o wyborze najkorzystniejszej  oferty  

 
dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez możliwości negocjacji na zadanie pn.:  

,, Budowa ścieżki pieszo-rowerowej w Nasielsku” 

 

A. Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U.2023.0.1605 z poźn. zm.) – dalej ustawa Pzp, zamawiający informuje o dokonaniu wyboru oferty 

najkorzystniejszej oraz o ofertach, które zostały odrzucone. 

Jako ofertę najkorzystniejszą, w związku z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp, na podstawie art. 242 ust. 1 pkt 1 ustawy 

Pzp uznano ofertę złożoną przez wykonawcę  KABA Leszek Kaczyński, 05-190 Nasielsk, Nuna 199,  

NIP 5681178692– oferta na kwotę 2 343 486,93 zł odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w ustawie 

Pzp oraz w Specyfikacji Warunków Zamówienia i została oceniona jako najkorzystniejsza w oparciu o podane 

w SWZ kryteria wyboru ofert. 

Wykaz i porównanie złożonych ofert: 

Nr 

oferty 
Nazwa Wykonawcy i adres Punktacja oferty  

Kolejność wg 

kryterium  

1 

KABA Leszek Kaczyński 

05-190 Nasielsk, Nuna 199 

NIP 5681178692 

1) cena – 60,00 punktów, 

2) okres gwarancji – 40,00 punktów, 

Razem punkty – 100,00 pkt 

Oferta 1 

w kolejności 

5 

ROBOTY ZIEMNE - BUDOWLANE 

JANUSZ MRÓZ 

05-120 Legionowo 

ul. Jana III Sobieskiego 41 30 

NIP 5361142333 

1) cena – 44,77 punktów, 

2) okres gwarancji – 40,00 punktów, 

Razem punkty – 84,77 pkt 

Oferta 2 

w kolejności 

4 

ELTIM Sp. z o.o. 

01-496 Warszawa 

ul. Gustawa Morcinka 5/36 

NIP 5223217466 

1) cena – 41,60 punktów, 

2) okres gwarancji – 40,00 punktów, 

Razem punkty – 81,60 pkt 

Oferta 3 

w kolejności 

2 

BAZ-BRUK Marek Bazylewski 

ul. Gen. Osińskiego 19 

05-190 Nasielsk 

NIP 5681197270 

1) cena – 38,58 punktów, 

2) okres gwarancji – 40,00 punktów, 

Razem punkty – 78,58 pkt 

Oferta 4 

w kolejności 

3 

Infrastruktura BUD-59 Sp. z o.o. 

02-679 Warszawa, 

ul. Z. Modzelewskiego 35/42 

NIP 5213765278 

Oferta odrzucona 

 
- 



 
 

6 

TRANSPORT TOWARÓW 

Krzysztof Ziemiecki 

ul. Nasielska 20A, 

05-180 Pomiechówek 

NIP 5311109061 

Oferta odrzucona 

 
- 

 


		2024-01-30T13:31:44+0100




